MeHto pectopaHa «River Palace»

Cold appertizers and salads

ACCOPTMMEHT TPaAMUMOHHLIX BETYMH 1 Konbac

Canart «Lle3apb» C UbINNEHKOM
Canat «OnuBbe»

Charcoal barbecue

AHTPUKOT N3 MpPaMOpPHOW roBAOMHBI
KypnHoe 6egpo

Kape sirHéHka

CBWHas Kkopenka

Shashlinks

N3 nococs

3 Kypuubl

Desserts

AcCCOpTN N3 IK3OTMYECKMX (PPYKTOB M Arog,
Bbibop MopokeHHoro n copbeTtos
KnybHuka B Wokonage
Tupamucy

Rolls

Ponn ¢ nococem

Ponn ¢ TyHuom

Ponn c yrpem

Ponn «KanndgopHus»

Ponn «®unagensdpua»

Sushi

C nococem

480 pyb.
350 pyé.
350 pyé.

1300 py6.
380 py6.
950 py®.
500 py®.

650 pyb6.
450 pyb.

350 pyb.
320 pyb.
320 pyb.
250 pyb.

350 py6.
350 py6.
350 py6.
480 pysb.
480 pysb.

90 pyéb.



C yrpem

Vodka

Pyccknin CtaHgapT
Benyra 3onoto

Cognac

MapTtenbVS
MapTtensVSOP
XeHHeccun X.O.

Aperitif

MapTuHu BbsHko
MapTuHm OkcTtpa Opan
Rum

Bakapan 6naHko
[aBaHa Knab TEMHbIN
Tequila Onbmeka Cepebpo
Onbmeka 3onoTo
Whiskey

[xnm bum

[>kemecoH

[xek leHnenc

Uueac Puran 12 net
Uueac Puran 18 net
Beer (0,33)

KopoHa 3kcTpa cBeTnoe
OpanHrep HedunNbTPOBaHHOE

bynBansep TéMmHoe

80 pyéb.

250 pyb.
750 pye6.

500 py6.
700 pys.
2300 py6.

200 py6.
200 pyé.

250 pyb.
400 pybé.
300 pybé.
300 pybé.

350 pyb.
300 pyb.
450 pyb.
450 pyb.
700 py6.

300 pyé6.
250 pyéb.
250 pyéb.



Soft drinks (0,25)

BoHaksa

BépH

Koka-Kona

Cok B acCoOpTUMEHTE

Long drinks

Buckn — kona

Kyba nnubpe

IDKVMH-TOHMK

KpéctHbin OTey (Bucku, Amapemmo 0,100)
Kamnapu-opaHx

Cekc Ha nnsxe

MaHxeTTeH

INoHr AnneHg Anc Tu
KocmononureH

MoxuTo

Hanknpun

BennuHn

Shot drinks (50rp.)

Xep wot (Bodka bepH. 0,050)
b-52 (Kanya, beunus, KyaHmpo)
b-53 (Kanya, bednus, AbceHm)
Xupocuma Haracaku

Extreme drinks

River palace (Pom, abceHm, mekuna, crnpatm)

Green angel

100 pyé.
250 py6.
150 pyé.
150 pyé.

350 pyb.
350 pyb.
350 pyb.
300 pyb.
250 pyéb.
350 pyéb.
500 pyb.
500 pyb.
350 pyb.
500 pyb.
350 pyb.
450 pyb.

150 py6.
350 py6.
400 pys6.
400 pys6.

950 pyéb.
750 pye6.



Tequila bum (mekuna, 3cripatim)
Sparkling wine

Asti Martini / Italy
Bypxya

White wine
CoBuHbOH bnaH
Red wine

KabepHe COBMHBLOH
Tee map
AHrMUMUCKUM 3aBTpak
Opn-I'pen

My Op 7net
MopreHTay

3onorton XKacmuH
XeHbleHb yrnyH
Coffee

acnpecco

[1BoHOM acnpecco

AmepukaHo

350 pyéb.

400 py6.
300 py6.

300 pyé.

300 py6.

250 pyb.
250 pyéb.
300 pyéb.
250 pyb.
250 pyb.
300 pybé.

150 pyb.
170 pyb.
130 py®6.



