Меню ресторана «River Palace»

Cold appertizers and salads

Ассортимент традиционных ветчин и колбас	480 руб.
Салат «Цезарь» с цыпленком	350 руб.
Салат «Оливье»	350 руб.
Charcoal barbecue	
Антрикот из мраморной говядины	1300 руб.
Куриное бедро	380 руб.
Каре ягнёнка	950 руб.
Свиная корейка	500 руб.
Shashlinks	
Из лосося	650 руб.
Из курицы	450 руб.
Desserts	
Ассорти из экзотических фруктов и ягод	350 руб.
Выбор мороженного и сорбетов	320 руб.
Клубника в шоколаде	320 руб.
Тирамису	250 руб.
Rolls	
Ролл с лососем	350 руб.
Ролл с тунцом	350 руб.
Ролл с угрем	350 руб.
Ролл «Калифорния»	480 руб.
Ролл «Филадельфия»	480 руб.
Sushi	
С лососем	90 руб.

С угрем	80 руб.
Vodka	
Русский Стандарт	250 руб.
Белуга золото	750 руб.
Cognac	
МартельVS	500 руб.
МартельVSOP	700 руб.
Хеннесси Х.О.	2300 руб.
Aperitif	
Мартини Бьянко	200 руб.
Мартини Экстра Драй	200 руб.
Rum	
Бакарди бланко	250 руб.
Гавана Клаб тёмный	400 руб.
Tequila Ольмека Серебро	300 руб.
Ольмека Золото	300 руб.
Whiskey	
Джим Бим	350 руб.
Джемесон	300 руб.
Джек Дениелс	450 руб.
Чивас Ригал 12 лет	450 руб.
Чивас Ригал 18 лет	700 руб.
Beer (0,33)	
Корона Экстра светлое	300 руб.
Эрдингер нефильтрованное	250 руб.
Будвайзер тёмное	250 руб.

Soft drinks (0,25)

Бонаква	100 руб.
Бёрн	250 руб.
Кока-Кола	150 руб.
Сок в ассортименте	150 руб.
Long drinks	
Виски – кола	350 руб.
Куба либре	350 руб.
Джин-тоник	350 руб.
Крёстный Отец <i>(Виски, Амаретто 0,100)</i>	300 руб.
Кампари-оранж	250 руб.
Секс на пляже	350 руб.
Манхеттен	500 руб.
Лонг Айленд Айс Ти	500 руб.
Космополитен	350 руб.
Мохито	500 руб.
Дайкири	350 руб.
Беллини	450 руб.
Shot drinks (50rp.)	
Хед шот <i>(Водка Берн. 0,050)</i>	150 руб.
Б-52 (Калуа, Бейлиз, Куантро)	350 руб.
Б-53 (Калуа, Бейлиз, Абсент)	400 руб.
Хиросима Нагасаки	400 руб.
Extreme drinks	
River palace (Ром, абсент, текила, спрайт)	950 руб.
Green angel	750 руб.

Tequila bum <i>(текила, зспрайт)</i>	350 руб.
Sparkling wine	
Asti Martini / Italy	400 руб.
Буржуа	300 руб.
White wine	
Совиньон Блан	300 руб.
Red wine	
Каберне Совиньон	300 руб.
Tee map	
Английский завтрак	250 руб.
Эрл-Грей	250 руб.
Пу Эр 7лет	300 руб.
Моргентау	250 руб.
Золотой Жасмин	250 руб.
Женьшень улун	300 руб.
Coffee	
Эспрессо	150 руб.
Двойной эспрессо	170 руб.
Американо	130 руб.